
32O22 

Masfjorderi kommune 

Austfjordvegen 2724 

5981 Masfjordnes 

Klage på støy fra ballbane og grøntområde, som følge av endret bruk, ved Sandnes skole 

Som eiere av enebolig gnr. 31 bnr, 58, vil vi klage på støy fra ballbane som nå har endret bruk til 

basketballbane. Banen ligger i skolens nord vestlige hjørne, vist i arealkart. 

Klager også på støy og bruken av naturområde som grenser til eiendommen vår i vest. Deler av dette 

området er nå brukt som en del av skoleplassen. Deler av gjerde som skiller skoleområdet og 

naturområdet er kuttet ned. Proffisorisk gjære er satt opp i vest for å hindre fall mot sjøen. I nord 

mot hytteområde er det netting gjerde med piggtråd som toppstreng. Det er åpning ut i det nord 

vestlige hjørne. På naturområdet er det også bygget to små hus, det ene med avstand på 0,67 m til 

grensen vår. Begge husene er nå av en dårlig(farlig) kvalitet. 

Sandnes sør er regulert i Sandnes-områdeplan, vedtatt i kommunestyret 19092013. I planen er 

balibaneområdet Vest for Ko$eragravplassen definert som nærmiljøanlegg med plass for fotball og 

basketballspill. Når deler av naturområdet og parkområdet er innlemmet i skoleområde, og 

basketballspill er flyttet opp til gamle skoleplassen, fører dette til at hele arealet fungerer som et 

nærmiljøanlegg. Åpent for alle aktiviteter, inklusiv parkering 24/7. I tillegg disponerer skolen også 

Museumstomten, og har dermed rikelig med areal disponibelt. 

Det som var og er skoleområde, grenser til vår eiendom i sør. Nå er det i praksis skoleområde også i 

hele vår eiendoms vestside. Støymålinger  for fylkesveien viser at det sjenerende støy på 71-72 dB på 

sør, vest og nordsiden av huset. Er støy målingene med, eller uten bruken som er på naturornrådet? 

For bruken av dette området skaper støy både på sør, vest og nordsiden av uteområdet vårt. Følgelig 

har vi ingen stille side på huset vårt. 

Basketballspill er et tungt ballspill. Lyden forplanter seg også gjennom bakken, og er sjenerende både 

ute og inne. Anbefalt veiledning for slike anlegg (Veileder for støyvurdering  ved etablering av 

nærmiljøanlegg. Utarbeidet av Helsedirektoratet), er at de har 100 m avstand til bolig, eller er 

støydempet i sin utførelse. 

En anbefaling er at det høye  gjerde mellom skoleområdet, vist i kart, og naturområdet reetableres. 

De to små husene flyttes til skoleplassen og åpningen vendes mot skolen. Både husene og 

terasseområdet ved sandkassen trenger sårt renovering, da de erfarlige for gjennomtråkking og 

personskade. 

Ta gjerne kontakt om noe er uklart. Stiller gjerne opp på synfaring eller støymåling,  om det er 

Ønskelig. Ja, vi visste at eiendommen vår hadde fått en skole som nabo. Men vi visste ikke at hele 

området fungerer som et nærmiljøanlegg 24/7, og skolen som et grendahus. 

Forrige eier klaget over støy fra biler som kjører inn på skoleplassen og smell fra bildører som lukkes. 
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